I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

MT1-MT PORTFOY BIiRINCi SERBEST (DOViz) FON

Mart-2025

MT1-MT PORTFOY BIRINCi SERBEST (DOViZ) FON
MT PORTFOY YONETIMI A.S.
MT PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 10.919.673,26
E-) Katilma Payi Sayisi 311.094,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 10 Ocak 2025
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 35,100880
Ay Sonu Pay Fiyati (USD) 0.929441
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 35,011174
Onceki Ay Pay Fiyat (USD) 0.962342
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 0,26
Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD) -3.42
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 0,13
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 6,04
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 5,49
d-)Ozel Sektor Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 81,06
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,57
o-)Yatirm Fonu 6,84
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,01
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,01
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,34
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,98
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 4.710.524,37
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD) 50.327,220000
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 2.403.530,42
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD) 0,000000
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f iESQS“CA' 'IyAAIEiEi Vr%l__u?jr(f ISIN KODU NZng%TL c‘é%:\zglz NOMINAL DEGER B“EK‘("A/}'I'S TS‘SL;%: i (i)SRIfQIOI\Ql'\llI"g) REPTOUTTE\'\AENAT sg;;l;%glvl TOPLAM DEGER G&‘;P ngigﬂ ngigﬂ
HISSE SENETLERI
Hisse Yabanci
ESFP EUR gisg FR0000120669 200,00  163,416000 24/03/25 1.231.862,54 74,07 10,75 1128
ESFP EUR ESAS? FR0000120669 70,00  150,000000 27/03/25 431.151,89 2593 3,76 3,95
GRUP TOPLAMI 270,00 1.663.014,43 100,00 14,51 15,23
GRUP TOPLAMI 270,00 1.663.014,43 100,00 14,51 15,23
MEVDUAT
DENIZBANK A S. usD 02/04/25 0 0,25 125.677,69 28/03/25 474645576 51,04 41,42 43,47
ODEABANK A S. usD 04/04/25 2 4,00 120.000,00 18/02/25 455322530 48,96 39,74 41,70
GRUP TOPLAMI 245.677,69 9.299.681,06 100,00 81,16 85,17
GRUP TOPLAMI 245.677,69 9.299.681,06 100,00 81,16 85,17
DIGER
Y.Fonu Tiirk
';,":;AM;?A‘?SRATSFIOY T POR’:{II'-LOY MPL 438.786,00 1,128115 28/03/25 49624547 10000 433 454
FONU YONETIMI

AS.



MT1-MT PORTFOY BIiRINCi SERBEST (DOViz) FON

Mart-2025

MENKUL KIYMET %‘f’\\"s'f iESRASI\CA' TY’-(S\FI{:;Ei Vré\gb?r(f ISIN KODU NSFF%E%/TL c‘g%lnzgllz NOMINAL DEGER BiE:Q(AA/:I\'Il_Is :/gil?:l i ésR}ﬁ)EIuL% REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTU[}%F GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(R%U)P ngigﬂggﬁzﬂ

GRUP TOPLAMI 438.786,00 496.245,47 100,00 4,33 4,54
GRUP TOPLAMI 438.786,00 496.245,47 100,00 4,33 4,54
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,26 0,26 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 0,26 0,26 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,26 0,26 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 162,40  41,019458 28/03/25 40,701900 6.609,99 0,00 0,00 0,06
usD UsD  FED usD 0,01  38,000000 28/03/25 37,765600 0,38 0,00 0,00 0,00

GRUP TOPLAMI 162,41 6.610,37 0,00 0,00 0,06
GRUP TOPLAMI 162,41 6.610,37 0,00 0,00 0,06
FON PORTFOY DEGERI 11.458.941,22 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI

11.458.941,22

B-)HAZIR DEGERLER 13.391,48

C-)ALACAKLAR 0,00

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00

E-)BORCLAR -552.659,44

F-)IHTIYAT 0,00

G-)VERGI 0,00

FON TOPLAM DEGERI 10.919.673,26

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yénetim Ucreti 4.594,74

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.291,70

ve ilan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 364,39

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 53.912,56

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 7.118,27

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 15.095,40

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 13.197,62

Kambiyo Vergi Tutari 9.179,68
105.754,36

104,94 %
0,12 %
0,00 %
0,00 %
-5,06 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0421 %
0,0210 %

0,0033 %
0,4937 %

0,0652 %
0,1382 %

0,1209 %
0,0841 %
0,9685 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\éléNEARLI
TAHVIL TURK

TRT130526F14 HAZINE 13/05/26 10/03/25 101,504 36.541,50 36.000,00
TRT130526F14 HAZINE 13/05/26 10/03/25 101,504 4.060,17 4.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 40601,67 40000,00



MT1-MT PORTFOY BIiRINCi SERBEST (DOViz) FON

Mart-2025

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\E"('.BNEARLI
Y.FONU TURK
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 06/03/25 06/03/25 1,104 4.001,01 3.623,00
PARA PIYASASI FONU  YONETIMI A.S.
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 07/03/25 07/03/25 1,106 50.000,55 45.219,00
PARA PIYASASI FONU YONETIMI A S.
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 12/03/25 12/03/25 1,112 705.000,77 633.798,00
PARA PIYASASI FONU  YONETIMI A.S.
MD2-MT PORTFOY MT PORTFOY 12/03/25 12/03/25 1,052 41.665,04 39.587,00
IKINCI DEGISKEN FON  YONETIMI A.S.
DAS-DENIZ PORTFOY  DENIZ PORTFOY 12/03/25 12/03/25 1,093 903,81 827,00
ONIKINCI SERBEST  YONETIMi A.S.
(DOViZ) FON
GPC-GARANTI GARANTI 13/03/25 13/03/25 1,371 1.812,23 1.322,00
PORTFOY IKINCI PORTFOY A.S.
SERBEST (DOViz)
FON
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 18/03/25 18/03/25 1,120 5.000,59 4.465,00
PARA PIYASASI FONU  YONETIMIi A.S.
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 19/03/25 19/03/25 1,121 264.059,50 235.501,00
PARA PIYASASI FONU YONETIMI A S.
Y.FONU TURK Toplami: 1072443,50 964342,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

. . x NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
UsD FED 14/03/25 36,540 1.571.220,00 43.000,00
usD FED 26/03/25 37,960 379.600,00 10.000,00
DOVIZ Toplami: 1950820,00 53000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI N%“éé;'“&ﬁ
HISSE YABANCI
ES FP ESSO S.AF. 18/03/25 147,600 5.904,00 40,00
ES FP ESSO SAF. 20/03/25 167,370 26.779,20 160,00
ES FP ESSO S.AF. 27/03/25 150,000 10.500,00 70,00
HISSE YABANCI Toplami: 43183,20 270,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI N%“éé;'“&ﬁ
Y.FONU TURK
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 05/03/25 05/03/25 1,103 9.900,66 8.976,00
PARA PIYASASI FONU  YONETIMI A S.
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 14/03/25 14/03/25 1,115 214.999,68 192.848,00
PARA PIYASASI FONU YONETIMI A.S.
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 20/03/25 20/03/25 1,122 65.000,15 57.934,00
PARA PIYASASI FONU  YONETIMI A S.
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 25/03/25 25/03/25 1,128 30.000,90 26.606,00
PARA PIYASASI FONU  YONETIMI A.S.
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 26/03/25 26/03/25 1,129 250.000,26 221.514,00
PARA PIYASASI FONU  YONETIMI A S.
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 27/03/25 27/03/25 1,130 99.999,08 88.521,00
PARA PIYASASI FONU  YONETIMI A.S.
MPL-MT PORTFOY MT PORTFOY 28/03/25 28/03/25 1,131 50.000,47 44.211,00
PARA PIYASASI FONU  YONETIMI A S.
Y.FONU TURK Toplami: 719901,20 640610,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI N%“éé;'“&ﬁ

DOVIZ




MT1-MT PORTFOY BIiRINCi SERBEST (DOViz) FON

Mart-2025
EUR EU 19/03/25 41,850 251.100,00 6.000,00
EUR EU 21/03/25 41,120 1.110.240,00 27.000,00
usD FED 21/03/25 37,915 379.150,00 10.000,00
Usb FED 24/03/25 38,000 380.000,00 10.000,00
Usb FED 27/03/25 37,990 2.469.350,00 65.000,00
DOVIZ Toplami: 4589840,00 118000,00
H) MEVDUAT
: ; = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 13/03/25 12/03/25 49.368,94
DENIZBANK A.S. 13/03/25 12/03/25 41.537,85
DENIZBANK A.S. 14/03/25 13/03/25 49.416,28
DENIZBANK A.S. 14/03/25 13/03/25 43.350,63
DENIZBANK A.S. 20/03/25 19/03/25 68.962,56
DENIZBANK A.S. 20/03/25 19/03/25 6.000,00
DENIZBANK A.S. 24/03/25 21/03/25 10.358,52
DENIZBANK A.S. 24/03/25 21/03/25 27.068,12
DENIZBANK A.S. 25/03/25 24/03/25 30.872,99
DENIZBANK A.S. 25/03/25 24/03/25 70.358,57
DENIZBANK A.S. 26/03/25 25/03/25 70.361,84
DENIZBANK A.S. 27/03/25 26/03/25 30.641,58
DENIZBANK A.S. 27/03/25 26/03/25 60.467,53
DENIZBANK A.S. 28/03/25 27/03/25 56.195,60
DENIZBANK A.S. 28/03/25 27/03/25 125.473,52
DENIZBANK A.S. 02/04/25 28/03/25 125.677,69
MEVDUAT Toplami: 866112,22
. : = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER]
FUTURES
F_EURUSDO0425 30/04/25 05/03/25 1,066 38.789,01 1,00
F_EURUSDO0425 30/04/25 05/03/25 1,065 349.035,59 9,00
FUTURES Toplami: 387824,60 10,00
9670726,39 1816232,00



